
 

 

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 
19 декабря 2023 г.                                                                                           №  

 
г. Ульяновск 

 
О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен  

и тарифов Ульяновской области от 21.02.2023 № 17-П 
 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов 

Ульяновской области от 21.02.2023  № 17-П «Об установлении тарифов  

на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом с ограниченной 

ответственностью «Аврора плюс», на 2023-2025 годы» следующие изменения: 

а) изложить наименование приказа в следующей редакции:  

«Об установлении тарифов на тепловую энергию на коллекторах источника 

тепловой энергии Общества с ограниченной ответственностью «Аврора плюс» 

и тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом  

с ограниченной ответственностью «Аврора плюс», на 2023-2025 годы»; 

б) в пункте 1 приказа исключить слово «потребителям»; 

в) пункт 2 приказа изложить в следующей редакции: 

«Установить: 

1) тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой 

энергии Общества с ограниченной ответственностью «Аврора плюс»  

(приложение № 2); 

2) тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям Обществом 

с ограниченной ответственностью «Аврора плюс» (приложение № 3)»; 

г) в наименовании таблицы приложения № 1 исключить слово 

«потребителям»; 

д) дополнить приказ приложением № 2 в следующей редакции:  
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к приказу Агентства по регулированию 

цен и тарифов Ульяновской области 

                                                                              от 19 декабря 2023 г. №   

 

Тарифы на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой 

энергии Общества с ограниченной ответственностью «Аврора плюс» 

  ________________________ 

 

Примечание: 

При установлении одноставочных тарифов на тепловую энергию величина 

расходов на топливо, отнесённых на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в 

виде воды от источников тепловой энергии,  определена в размерах: 

 
№ 

 п/п 

Период регулирования 

 

Вода, руб./Гкал 

1. с 01.01.2024 по 30.06.2024 206,28 

2. с 01.07.2024 по 31.12.2024 225,46 

3. с 01.01.2025 по 30.06.2025 225,46 

4. с 01.07.2025 по 31.12.2025 245,75 

 

 е) приложение № 2 приказа считать приложением № 3, изложив 

подстроки 1.1. и 1.2. строки 1 таблицы в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

регулируемой 

организации 

Вид тарифа Год Вода 

1. Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Аврора плюс» 

Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)   

одноставочный, 

руб./Гкал 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2213,81 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2419,28 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2419,28 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 2651,25 

Население  

одноставочный, 

руб./Гкал 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2213,81 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2419,28 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2419,28 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 2651,25 
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2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 

Руководитель                                                                                    С.М.Курбатов 

« 1.1. По сетям 

Муниципального  

унитарного предприятия  

«Димитровградские 

коммунальные ресурсы» 

Потребители, кроме населения <*> 

односта-

вочный, 

руб./Гкал 

 

с 23.02.2023 по 31.12.2023 2542,61 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2542,61 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2779,07 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2779,07 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 3029,19 

1.2.  Население  

 По сетям 
Муниципального  
унитарного 
предприятия  
«Димитровградские 
коммунальные 
ресурсы» 

односта-

вочный, 

руб./Гкал 

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2542,61 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2542,61 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2779,07 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2779,07 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 3029,19 
 

». 


